



VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ „SAVIVALDOS TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“, PATIKSLINTO IR PAKEISTO SĄRAŠO NR. 03 IR PAKEISTO REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 04 2007-2013 METŲ LAIKOTARPIUI TVIRTINIMO

2010 m. lapkričio 5 d. Nr. 10.9-76

Švenčionys

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotųjų regiono projektų atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008-04-17 nutarimu Nr. 352, 8.2 ir 9 punktais, bei siekdama užtikrinti Ekonomikos augimo veiksmų programos priede Vilniaus regionui nustatytos 2007-2013 m. Europos Sąjungos paramos sumos priemonei „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“ efektyvų panaudojimą,

Vilniaus regiono plėtros taryba n u t a r i a:

1. Patvirtinti Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų pagal priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, patikslintą ir pakeistą sąrašą Nr.VP2-4.4-SM-02-R-03 2007-2013 metų laikotarpiui, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2010 m. spalio 5 d. sprendimu Nr. 10.9-64, patikslinant baigtų įgyvendinti regiono projektų, bei regiono projektų, kurių finansavimo administravimo sutartys pasirašytos, vertes bei finansavimo šaltinius, išbraukiant Elektrėnų savivaldybės administracijos projektus „Naujų gatvių tiesimas individualiųjų namų kvartale šalia Pakrantės g. Vievio mieste“ ir „Elektrėnų savivaldybės vietinės reikšmės kelio Paneriai - Kazokiškės (nuo sankryžos su krašto keliu Nr. 108 Vievis-Maišiagala-Nemenčinė iki sankryžos su rajoniniu keliu Nr. 4717 Vievis-Kazokiškės-Paparčiai-Žasliai) rekonstrukcija“ bei įrašant Elektrėnų savivaldybės projektą „Elektrėnų savivaldybės vietinės reikšmės kelio Kietaviškės (nuo Bažnyčios g. – Kloniniai Mijaugonys iki sankryžos su rajoniniu keliu Nr. 1810 Kloniniai Mijaugonys – Elektrėnai) rekonstrukcija (Kelio Kloniniai Mijaugonys - Kietaviškės rekonstrukcija)“, taip pat pakeičiant Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos projektą „Šalčininkų miesto individualių gyvenamųjų namų kvartalo (už ligoninės) gatvių asfaltavimas“ ir „Eišiškių miesto Jono Pauliaus II-ojo gatvės rekonstrukcija“ bei Švenčionių rajono savivaldybės administracijos projektą „Švenčionių miesto A.Rymo gatvės ir Partizanų gatvės rekonstrukcijos techninės dokumentacijos parengimas“ ir „Švenčionių miesto A.Rymo gatvės, Strūnaičio gatvės ir Partizanų gatvės rekonstrukcija“ paraiškų pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminus (patikslintas ir pakeistas regiono projektų sąrašas pridedamas).
2. Patvirtinti Vilniaus regiono rezervinių projektų, siūlomų finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų pagal priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“, pakeistą sąrašą Nr.VP2-4.4-SM-02-R-04 2007-2013 metų laikotarpiui, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2010 m. balandžio 16 d. sprendimu Nr. 10.9-21 išbraukiant Trakų rajono savivaldybės administracijos projektą „Rūdiškių miesto Trakų gatvės rekonstravimas“ ir įrašant Elektrėnų savivaldybės administracijos projektus Naujų gatvių tiesimas individualiųjų namų kvartale šalia Pakrantės g. Vievio mieste“ ir „Elektrėnų savivaldybės vietinės reikšmės kelio Paneriai - Kazokiškės (nuo sankryžos su

krašto keliu Nr. 108 Vievis-Maišiagala-Nemenčinė iki sankryžos su rajoniniu keliu Nr. 4717 Vievis-Kazokiškės-Paparčiai-Žasliai) rekonstrukcija“ (pakeistas regiono rezervinių projektų sąrašas pridedamas).

Tarybos pirmininko pavaduotojas

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and strokes, positioned between the text on the left and the name on the right.

Vytautas Vigelis